
673058-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673058-2024 - Zadávání

Belgie – Výstavba vodních děl – Kanaal Gent-Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: De Vlaamse Waterweg nv
E-mail: info@vlaamsewaterweg.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Kanaal Gent-Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
Popis: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een nieuwe 
oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking wordt 
gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades gebouwd: 
- een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en afwaarts van de 
kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf Bioferticol (BFC). 
Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf voorzien. Voor de 
kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze funderingswand moet 
later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de volledige lengte wordt een 
bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen afgebroken te worden, met 
name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de bestaande oeververdediging wordt 
over de volledige lengte verwijderd.
Identifikátor řízení: 67eaf027-f209-4262-8717-a940e1cdbf22
Interní identifikátor: ARW-24-017
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45240000 Výstavba vodních děl

, Další klasifikace (cpv): 45246200 Práce na ochraně říčních břehů 45231300 Stavební práce 
, , , pro vodovodní a kanalizační potrubí 45241000 Výstavba přístavů 45243510 Úpravy nábřeží
, , 45248400 Výstavba přístavních mol 45262210 Zakládací práce 45244200 Mola nekrytá 

, , (přístavní můstky) 45220000 Konstrukční a stavební práce 90523200 Likvidace bomb

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/673058-2024
mailto:info@vlaamsewaterweg.be


673058-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: ARW-24-017 - 1
Popis: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een nieuwe 
oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking wordt 
gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades gebouwd: 
- een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en afwaarts van de 
kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf Bioferticol (BFC). 
Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf voorzien. Voor de 
kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze funderingswand moet 
later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de volledige lengte wordt een 
bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen afgebroken te worden, met 
name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de bestaande oeververdediging wordt 
over de volledige lengte verwijderd.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45240000 Výstavba vodních děl

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Oostende (BE255)
Země: Belgie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Onverminderd de bepalingen betreffende de erkenning van aannemers van werken, 
tonen de inschrijvers hun technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid aan door 
overlegging van de volgende documenten: 1° een lijst van de werken die gedurende de 
afgelopen periode van maximaal vijf jaar werden verricht en vergezeld gaat van certificaten die 
bewijzen dat de belangrijkste werken naar behoren zijn uitgevoerd, zowel met betrekking tot 
de wijze van uitvoering als met betrekking tot het resultaat. - Om voor selectie in aanmerking 
te komen, moet de inschrijver minstens 3 referenties met een individuele waarde van 3Mi€ 
euro kunnen aantonen waarbij minstens 20 definitieve voorgespannen injectieankers met 
blijvende bescherming P2, type strengen, injectiemethode IRS zijn toegepast; - Om voor 
selectie in aanmerking te komen met de inschrijver minstens 3 referenties kunnen voorleggen 
van de aanleg van een drukleiding waarbij de laswerken werden uitgevoerd door middel van 
HDPE spiegellassen, en waarbij de materialen en laswerken onderworpen zijn aan Becetel 
controle. De inschrijver dient de vereiste bewijsstukken toe te voegen aan de offerte.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



673058-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Jméno/název: prijs
Popis: De economisch meest voordelige offerte wordt vastgesteld op basis van de prijs.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení nabídek: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Raad van State
Organizace příslušná pro přezkum: De Vlaamse Waterweg nv
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: De Vlaamse Waterweg nv
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: De Vlaamse 
Waterweg nv
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: De Vlaamse Waterweg 
nv
Organizace přijímající žádosti o účast: De Vlaamse Waterweg nv
Organizace zpracovávající nabídky: De Vlaamse Waterweg nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: De Vlaamse Waterweg nv
Registrační číslo: 0216173309_5672
Poštovní adresa: Havenstraat 44
Obec: Hasselt
PSČ: 3500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general


673058-2024 Page 4/5

10.1.

8.1.

8.1.

Země: Belgie
E-mail: info@vlaamsewaterweg.be
Telefon: +32 11298400
Fax: +32 11221277
Internetová adresa: http://www.vlaamsewaterweg.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: FOD Beleid en Ondersteuning
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Raad van State
Registrační číslo: 0931814266
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: 022349611
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 2844c887-e6d3-4ec9-b679-
5496ca20d992-01

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 04/11/2024

mailto:info@vlaamsewaterweg.be
http://www.vlaamsewaterweg.be
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


673058-2024 Page 5/5

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ee92e007-e87f-464c-95f8-3064e5037273  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Datum odeslání oznámení (eSender): 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 673058-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 215/2024
Datum zveřejnění: 05/11/2024


